Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДОГОЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 октября 2020 года				                                                      № 36
с. Догой

Об исполнении бюджета сельского поселения «Догой» за 9 месяцев 2020 года

В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава сельского поселения «Догой», администрация сельского поселения «Догой»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Догой» за 9 месяцев 2020 года по доходам в сумме 3 603 677,23 рублей, по расходам в сумме 3 724 708,74 рублей и дефицитом бюджета в сумме 121 031,51 рублей.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и на сайте администрации сельского поселения «Догой» в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                       Ц.Д. Жамбалова

Митупова Ц.Н.
4-41-12